CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 035/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte - ES

Os Vereadores que a esta subscrevem, no uso e suas atribuições regimentais,

indicam ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, a necessida-

de de realização do projeto de calçamento do pátio da EUM ‘Maria Mariani’, localizada

no Córrego São João do Dumer.

Esclarecem os Vereadores signatários que essa solicitação visa evita aciden-

tes e dar maior segurança as pessoas que por ali transitam, especialmente os alunos e

funcionários. Salientam ainda que a mesma visa complementar a Indicação nº 025/2017,

do Vereador Cleber Tadeu Moronari Ferreira.

Sala das Sessões,

Em 22 de março de 2018.

ADRIANO TAMANINI

Vereador

LUIZ CARLOS BARBIERI

Vereador